
  Ветеранская Футбольная Лига
  Протокол матча   ВФЛ2025 - Зима / Кубок

  Дата и время проведения   30 марта 2025 9:00   Место проведения   ФСК Ирида

  Пахра   Дельта-плюс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

70 Алексеев Виктор
11 Архипов Александр
7 Барашков Андрей

Веденский Александр
Власов Евгений
Герасимов Михаил

14 Гречко Павел
42 Клюев Кирилл

Лапин Алексей
15 Маркман Василий
69 Рябцев Алексей

Тычков Алексей
8 Фредель Андрей

Юрчак Мирослав
9 Юшин Александр
6 Якимук Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богатырев Илья
Дороненков Андрей
Евсиков Алексей
Евсиков Владимир
Иванейчик Дмитрий
Кординов Сергей
Лебедев Станислав
Любимов Дмитрий
Пархомей Алексей
Пархомей Тимофей
Пяткин Павел
Руднев Лев
Рящиков Сергей
Цыку Николай

7 Чистюхин Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

